
744256-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744256-2024 - Konkurss

Francija – Banku pakalpojumi – Marché de services bancaires pour l'URSSAF des pays de la 
Loire
OJ S 237/2024 05/12/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
E-pasts: sophie.allart@urssaf.fr
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sociālā aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché de services bancaires pour l'URSSAF des pays de la Loire
Apraksts: la présente consultation porte sur la gestion de comptes bancaires, le traitement par 
le titulaire des opérations d'encaissement et de décaissement et la prise en charge des 
moyens de paiement, et la fourniture de services associés
Procedūras identifikators: 07cb76dc-8ad8-4633-be37-73b1b0a37d90
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 66110000 Banku pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 724 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Il est précisé que les candidats peuvent présenter une offre pour chacun 
des lots. Toutefois, pour des raisons de sécurité d'approvisionnement, un même candidat ne 
pourra se voir attribuer plus d'un lot.
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 2
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 1

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: L'ensemble des motifs d'exclusion 
est renseigné dans l'article 9.1 du RC

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/744256-2024
mailto:sophie.allart@urssaf.fr


744256-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Lot 1 - Gestion de deux comptes d'encaissement, d'un compte courant et d'un 
compte unique d'encaissement décaissement et de services associés au fonctionnement et à 
la gestions de ces comptes
Apraksts: - 2 comptes d'encaissement destinés à encaisser une partie des sommes 
recouvrées par l'Urssaf des Pays de la Loire, selon les conditions figurant en annexe au CCP, 
- 1 compte courant pour l'Urssaf des Pays de la Loire, - 1 compte unique d'encaissement / 
décaissement dédié au recouvrement et au remboursement de cotisations dans le cadre de la 
gestion de l'antériorité maladie des professions libérales « TRAM-PL » par l'Urssaf des Pays 
de la Loire, - ainsi que les services associés au fonctionnement et à la gestion de l'ensemble 
de ces comptes.
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 66100000 Banku un investīciju pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Des marchés de prestations similaires pourront également être passés 
conformément aux dispositions de l'article R.2122-7 du code de la commande publique.

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/06/2025
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 882 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits
Veicinātais sociālais mērķis: Nodarbinātības iespējas ilgtermiņa bezdarbniekiem, nelabvēlīgā 
situācijā esošām personām un/vai personām ar invaliditāti

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Capacité économique, financière et technique.
Apraksts: Article 9.1 du RC

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: CRITERE 1 (17%) Coût global des prestations TTC évalué en fonction des éléments 
constitutifs de celui-ci * (i.e. coûts unitaires appliqués à des nombres d'opérations estimés, 
coûts forfaitaires proposés, coûts liés aux délais de traitement et dates de valeurs effectives, 
en tenant compte notamment des conditions de rémunération des soldes éventuellement 
proposées, du coût des éventuels soldes débiteurs et de l'impact financier, le cas échéant, des 
jours de fermeture du candidat).



744256-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CRITERE 2 (32%) Qualité de l'offre s'agissant des horaires proposés relatifs aux 
moyens de paiement et aux vidages CRITERE 3 (37%) Qualité de l'offre concernant le 
système d'information et les services au quotidien proposés CRITERE 4 (10%) Continuité du 
niveau de qualité du service CRITERE 5 (4%) Qualité de l'offre concernant les pratiques extra-
financières du candidat, de nature environnementale, sociale et de gouvernance (ESG)

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.
jsp

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 06/01/2025 13:00:00 (UTC+2)
Vieta: séance non publique
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal judiciaire de Nantes
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: - Recours en référé précontractuel dans un délai de 
11 jours entre l'envoi de cette décision par voie électronique et la conclusion du marché, - 
Recours en référé contractuel dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution, - Recours de pleine juridiction en contestation de validité, dont les modalités sont 
précisées par l'arrêt CE ''Tarn et Garonne'' du 4 avril 2014, dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: URSSAF PAYS DE LA 
LOIRE
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: URSSAF 
PAYS DE LA LOIRE

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_RSG9kfVvC8


744256-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal judiciaire 
de Nantes
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: URSSAF PAYS DE LA LOIRE

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Lot 2 - Gestion de deux comptes d'encaissement et de services associés au 
fonctionnement et à la gestion de ces comptes
Apraksts: - 2 comptes d'encaissement destinés à encaisser une partie des sommes 
recouvrées par l'Urssaf des Pays de la Loire, selon les conditions figurant en annexe au CCP, 
- ainsi que les services associés au fonctionnement et à la gestion de ces comptes.
Iekšējais identifikators: 2

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 66110000 Banku pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Des marchés de prestations similaires pourront également être passés 
conformément aux dispositions de l'article R.2122-7 du code de la commande publique.

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/06/2025
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 842 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits
Veicinātais sociālais mērķis: Nodarbinātības iespējas ilgtermiņa bezdarbniekiem, nelabvēlīgā 
situācijā esošām personām un/vai personām ar invaliditāti

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Capacités économiques, financières et techniques
Apraksts: Prévu à l'article 9 du RC

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: CRITERE 1 (17%) Coût global des prestations TTC évalué en fonction des éléments 
constitutifs de celui-ci * (i.e. coûts unitaires appliqués à des nombres d'opérations estimés, 
coûts forfaitaires proposés, coûts liés aux délais de traitement et dates de valeurs effectives, 
en tenant compte notamment des conditions de rémunération des soldes éventuellement 
proposées, du coût des éventuels soldes débiteurs et de l'impact financier, le cas échéant, des 
jours de fermeture du candidat).



744256-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CRITERE 2 (32%) Qualité de l'offre s'agissant des horaires proposés relatifs aux 
moyens de paiement et aux vidages CRITERE 3 (37%) Qualité de l'offre concernant le 
système d'information et les services au quotidien proposés CRITERE 4 (10%) Continuité du 
niveau de qualité du service CRITERE 5 (4%) Qualité de l'offre concernant les pratiques extra-
financières du candidat, de nature environnementale, sociale et de gouvernance (ESG)

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.
jsp

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 06/01/2025 13:00:00 (UTC+2)
Vieta: Séance non publique
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal judiciaire de Nantes
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: - Recours en référé précontractuel dans un délai de 
11 jours entre l'envoi de cette décision par voie électronique et la conclusion du marché, - 
Recours en référé contractuel dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution, - Recours de pleine juridiction en contestation de validité, dont les modalités sont 
précisées par l'arrêt CE ''Tarn et Garonne'' du 4 avril 2014, dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: URSSAF PAYS DE LA 
LOIRE
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: URSSAF 
PAYS DE LA LOIRE
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal judiciaire 
de Nantes

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


744256-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: URSSAF PAYS DE LA LOIRE

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: URSSAF PAYS DE LA LOIRE
Reģistrācijas numurs: 53510475600015
Pasta adrese: 3, RUE GAËTAN RONDEAU
Pilsēta: Nantes
Pasta indekss: 44933
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Valsts: Francija
E-pasts: sophie.allart@urssaf.fr
Tālrunis: 0251726530
Pircēja profils: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal judiciaire de Nantes
Reģistrācijas numurs: Tribunal judiciaire de Nantes
Pasta adrese: Quai François Mitterrand
Pilsēta: Nantes
Pasta indekss: 44921
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Valsts: Francija
E-pasts: tj-nantes@justice.fr
Tālrunis: +33251179500
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: b4670db6-634c-4d95-8c8a-2f9178d79da9  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 03/12/2024 16:41:36 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 744256-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 237/2024
Publicēšanas datums: 05/12/2024

mailto:sophie.allart@urssaf.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:tj-nantes@justice.fr

